



SAS JP DIFFUSION
287 Route de Bourges
La Ruellée
45500 POILLY LEZ GIEN
Tél. : 02 38 29 54 55
info@globeplanter.fr

FACTURE N° JPD2400228

à reporter sur votre chèque ou virement

Date de facturation : 27/04/2024
Echéance : A RECEPTION
N° Client : 2473

M et Mme Sylvie TACCHINI
29, rue des mésanges
45500 GIEN

page 1

	Désignation	Prés.	Qt.	P.U HT	TVA	S-Total HT
1	Acompte 30% de la commande BDCJPD246151		1	-372.727 €	10%	-372.73 €
2	Pinus sur tige / Photinia sur tige		1	113.640 €	10%	113.64 €
3	FORFAIT VEGETAUX POUR LES MASSIFS MASSIF 1,2,3,4		1	560.000 €	10%	560.00 €
4	PAILLAGE COEUR DE BOIS AU M3		1.3	45.833 €	20%	59.58 €
5	GALET MARBRE BLANC - FILET 20 KG - 8/16		3	9.167 €	20%	27.50 €
6	TOILE DE PAILLAGE		1	2.083 €	20%	2.08 €
7	AGRAFE EN U		6	0.208 €	20%	1.25 €
8	bordure + piquets Ecolat		1	140.210 €	20%	140.21 €
9	PAS JAPONAIS TRAVERTIN ARRONDI IRREGULIER 40/50 - 3/4		13	13.750 €	20%	178.75 €
10	ROCHERS COIMBRA TROUE 150/300 PETIT		2	10.417 €	20%	20.83 €
11	ROCHERS COIMBRA TROUE GRAND		1	20.750 €	20%	20.75 €
12	TERREAU PLANTATION MYCOTECH _ PM101 _ 60L		10	11.727 €	10%	117.27 €

TVA	Total HT	Total TVA	Total TTC
10 %	418.18 €	41.82 €	460.00 €
20 %	450.95 €	90.19 €	541.14 €

TOTAL HT	869.13 €
TOTAL TVA	132.01 €
TOTAL TTC	1 001.14 €

Nos CONDITIONS GENERALES DE VENTE ET DE SERVICES sont consultables en ligne : www.globeplanter.com/CGV.html
SIRET : 509 783 445 00026 - APE : 4622Z - TVA : FR 41509783445 - R.C.S. Orléans- SAS au capital de 250 000.00 euros -
CA Montargis : IBAN : FR76 1480 6000 8870 0616 1666 097-BIC : AGRIFRPP848